
LA PLATA, 19 de diciembre de 2012.- 
 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 7578 
 

 

VISTO:  

          Las solicitudes presentadas por cada uno de los profesionales que solicitan la inscripción, y 

CONSIDERANDO: 

          Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las disposiciones vigentes que 

rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 

          Por ello, el  
 

 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 

DISPONE: 
 

 

ARTÍCULO 1º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Contadores Públicos desde la fecha de 

la presente, a los siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
ACOSTA, María Laura 148 232 38536/1 SAN NICOLÁS 

JEZIOR, Ricardo Manuel 148 233 38537/9 LA PLATA 

KNUPFER, Christian Pablo 148 234 38538/7 MORÓN 

BORJAS, Carolina Andrea 148 235 38539/5 SAN MARTÍN 

MORENO, Pilar Ester 148 236 38540/9 LA PLATA 

OSTATKIEVIEZ, Cristian Horacio 148 237 38541/7 MORÓN 

RODRIGUEZ, Diego Hernan 148 238 38542/5 MORÓN 

D´ADAMO, Mónica Graciela 148 239 38543/3 MORÓN 

GROSSO, Federico Ezequiel 148 240 38544/1 LA PLATA 

ALONIO, Giselle Sonia 148 241 38545/0 AVELLANEDA 

GOBATO, Rodrigo Pablo 148 242 38547/6 LA PLATA 

VAZQUEZ, Gaston Ezequiel 148 243 38548/4 INTERIOR 

DARRE, Eduardo Martin 148 244 38549/2 INTERIOR 

ALABART, Alejandra Cecilia 148 245 38550/6 GRAL PUEYRREDON 

ZUCCHI, Martin 148 246 38551/4 MERCEDES 

CUSMANO, Pia Paola 148 247 38552/2 SAN ISIDRO 

CHIUMIENTO, Luciano Mario 148 248 38553/1 LA PLATA 

DEMEO, Mariana Soledad 148 249 38554/9 LA PLATA 

PARDO, Maria Jose 148 250 38555/7 CHASCOMÚS 

LAGUZZI, Viviana Monica 149 1 38556/5 LA PLATA 

VIVERA, Domingo Salvador 149 2 38557/3 LOMAS DE ZAMORA 

MATTA, Guillermo Miguel 149 3 38558/1 LA PLATA 

ALCUAZ, Ramiro 149 4 38559/0 LA PLATA 

CERULLO, Gabriela Elena 149 5 38560/3 C.A.B.A. 

LARROSA, Pablo Cristian 149 6 38561/1 TRENQUE LAUQUEN 

 



ARTÍCULO 2º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciada en Economía desde la fecha 

de la presente, a la siguiente profesional: 

 
PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 

ALBERDI IMAS, Leila 2 172 38546/8 LA PLATA 

 

ARTÍCULO 3º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciada en Administración desde la 

fecha de la presente, a la siguiente profesional: 

 
PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 

ALABART, Alejandra Cecilia 8 59 38550/6 GRAL PUEYRREDON 

 

ARTÍCULO 4º.- Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 20 de la 

Ley 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que celebre, remítase copia de la 

presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias Económicas de la Provincia 

de Buenos Aires publíquese por los medios de difusión del Consejo y cumplido archívese. 

 

 

 

 

 
Dra. Diana Susana Valente 

Contador Público 

Secretaria General 

 Dr. Alfredo Domingo Avellaneda 

Contador Público 

Presidente 

 

 

 


